 14
elektroheizmobile
3, 18, 40 kw
Typ Leistung Funktion Art.-Nummer:
Elektroheizmobil E3H, Mini, 230 V 16 A 3 kW Heizbetrieb 20-90°C 3100
Elektroheizmobil E18H, 400 V 32 A 18 kW Heizbetrieb 20-90°C 18100
Elektroheizmobil E18HDSEA, 400 V 32 A 18 kW
Heizbetrieb 20-50(80)°C

Vermietung E18HDSEA, Wochengrundmiete (7 Tage)
inkl. Anlieferung und Abholung - (Deutschland und Österreich)
90182001
Mietverlängerungstag E18HDSEA 90182002
E = Elektro, XX = Leistung (z.B. 18kW), H = Heizbetrieb, W = Brauchwasserbetrieb, D = Digitales Regelgerät, SEA = Sonderfunktion Estrich Aufheizung
Weitere Vermietungsmodelle auf Anfrage.
Alle Modelle sind auch als reine Elektrowandheizkessel erhältlich
Erhältlich über den SHK Fachgroßhandel
Integriertes Estrichaufheizprogramm (HDSEA)
Integrierte Warmwasserbereitung (HDW)
 15
 16
heizzentralen
50 kw - 1.950 kw - öl- und gasbetrieben
Typ Leistung Funktion Art.-Nummer:
Heizmobil / Heizcontainer MH/OE/HM70H 70 kW Heizbetrieb 30-90°C 70100
Heizmobil / Heizcontainer MH/OE/HM150H 150 kW Heizbetrieb 30-90°C 150100
Heizmobil / Heizcontainer MH/OE/HM200H 200 kW Heizbetrieb 30-90°C 200100
Heizmobil / Heizcontainer MH/OE/HM300H 300 kW Heizbetrieb 30-90°C 300100
Heizmobil / Heizcontainer MH/OE/HM400H 400 kW Heizbetrieb 30-90°C 400100
Heizmobil / Heizcontainer MH/OE/HM500H 500 kW Heizbetrieb 30-90°C 500100
Heizmobil / Heizcontainer MH/OE/HM600H 600 kW Heizbetrieb 30-90°C 600100
Heizmobil / Heizcontainer MH/OE/HM700H 700 kW Heizbetrieb 30-90°C 700100
Heizmobil / Heizcontainer MH/OE/HM900H 900 kW Heizbetrieb 30-90°C 900100
Heizcontainer MH/OE/HM1300H 1300 kW Heizbetrieb 30-90°C 1300100
Heizcontainer MH/OE/HM1600H 1600 kW Heizbetrieb 30-90°C 1600100
Heizcontainer MH/OE/HM1950H 1950 kW Heizbetrieb 30-90°C 1950100
weitere Größen auf Anfrage
Zubehör  Warmwasserversorgung
Typ Leistung Funktion Art.-Nummer:
Warmwasser/Frischwassermodul